
UCHWAŁA NR VI/34/15
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 12 § 4, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217 i poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) w związku z postanowieniem 
Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej na wniosek Burmistrza Dzierżoniowa uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się następujące odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. oraz ewentualną drugą turę 
głosowania:

1) obwód głosowania Nr 22 w Areszcie Śledczym z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej - Areszt 
Śledczy, Dzierżoniów ul. Ząbkowicka 53,

2) obwód głosowania Nr 23 w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy Spółka z o.o. 
z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy 
Spółka z o. o., Dzierżoniów ul. Cicha 1.

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 
Obwodowa Komisja Wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu 
wyborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Wałbrzychu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej:
J. Rudnicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1703


		2015-04-09T14:31:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




